Guidon 16/06/2016

41532
2235 71116 41531
71073 01540

41422

43064

) ms12 02235

41416
71074

37078 RMBH < 1886794

37078

5315/V3 05/2013

RM53H

1/20



Guidon

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1540

1557

1607

2009

2017

2235

5070

5232

5311

21436

22029

24154

24684

35027

35143

35144

35171

35180

35277

35278

35338

36582

37078

37208

37209

41211

41416

41422

41500

41501

41507

41509

41510

1540

1557

1607

2009

2017

2235

5070

5232

5311

21436

22029

24154

24684

35027

35143

35144

35171

35180

35277

35278

35338

36582

37078

37208

37209

41211

41416

41422

41500

41501

41507

41509

41510

CIRCLIPS

ECROU M 6

ECROU AUTOFREIN HM5
VIS M5 X 16

RONDELLE GROWER
RDLE PL.A 6,4
POULIE PR EMBRAYAGE
ECROU AUTOFREIN HM6
RONDELLE EVENT.A5,3
ECROU NUL 530

RDLE PL.B 6,5

AXE EPAULE FILETE

ANNEAU TRUARC 8

BRAS DROIT ROUGE
BRAS GAUCHE ROUGE
VIS FHC/90 M6-35
DOUILLE 3 VIT.
PROFIL REVET.GUID.G
PROFIL REVET.GUID.D

EQUERRE /

VIS TAPTITE M8X40

TAPTITE M8X16 @
BRAS DROIT M6
BRAS GAUCHE M6 @

RENFORT ARCEAU

SUPPORT LANCE

ENTRAINEUR CABLE

REVETEMENT CPO

&
N
BUTEE ROULETTE @@
O
O

Qté

RM53H

2/20



Guidon

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

41512

41513

41515

41516

41517

41520

41531

41532

41533

41540

41541

41544

41546

41557

43062

43063

43064

43065

43066

43090

43524

43526

43537

43551

43554

43558

43559

43561

43565

43566

43705

43714

71023

41512

41513

41515

41516

41517

41520

41531

41532

41533

41540

41541

41544

41546

41557

43062

43063

43064

43065

43066

43090

43524

43526

43537

43551

43554

43558

43559

43561

43565

43566

43705

43714

71023

PIGNON AVANCE
SECTEUR CRANTE
ARCEAU AVANCE COMPL
ARCEAU CPO COMPLET
DOUILLE CROCHET
RESSORT CROCHET
CROCHET

LEVIER CROCHET
RESSORT ENTRAINEUR
ARTICULATION CPO G
ARTICULATION CPO DR
DOUILLE CPO DROITE
REVET.ARCEAU AVANCE
AXE ENTRAINEUR CABL
MANETTE DE COMMANDE
GUIDE MANETTE GAZ
COUVERCLE MANETTE
RESSORT MANETTE
GUIDE MANETTE 3 VIT
BUTEE TENDEUR

AXE BRAS /

ENTRETOISE ROULETTE

CABLE EMB.AVANCE 3V @
CABLE CDE 3 VITESSE
CABLE EMBR.FR.LAME @

BUTEE REGLABLE

BUTEE REGL.DIA.

LEVIER CDE JAUNE

VIS H M 6X50

Qté

RM53H

3/20



Guidon 16/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
71056 71056 VIS FHC/90 M8X35 1
71069 71069 VIS J M 6X16 1
71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1
71074 71074 ECROU AUTOFR.HM8 1
71096 71096 RDLE PL.B 6,4 1
71116 71116 VIS CB H M5X40 1
71118 71118 VIS J M 8X35 DIN603 1
71122 71122 VIS TF M 8X20 @ 1
71279 71279 VIS B4.2-13 4.6 @ 1
71302 71302 VIS H M6X55,8.8 < 1

71303 71303 VIS C HC M5X35,8.8

71305 71305 RDLE PLATE 5.5

71330 71330 VIS TH M6X25

71347 71347 ECROU BAS A M8X1,25
71381 71381 VIS F HC M6-20,8.8
71424 71424 CIRCLIPS 9X1

71308 71308 ECROU H FR M5,8 \% 1
71322 71322 VIS EJOT-PT KA35X18 @ 1

&
4
<
&

RM53H 4/20



16/06/2016

Carcasse

71054

RM53

40047

305 B

-——--——--——--05/2013

|
!
|

21762995
2,1770092
< 1762995
< 1770092

3H

RM538
I3
RMS3B

a
o

RA

@

5/20

RM53H



Carcasse

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

5232

5494

5496

7341

7377

22029

35205

35219

35229

35230

35726

35837

35928

35929

36329

36582

37206

37207

40047

43004

43122

43126

43503

43504

43505

43523

43527

43548

43701

71054

71073

71075

71096

5232

5494

5496

7341

7377

22029

35205

35219

35229

35230

35726

35837

35928

35929

36329

36582

37206

37207

40047

43004

43122

43126

43503

43504

43505

43523

43527

43548

43701

71054

71073

71075

71096

ECROU AUTOFREIN HM6
VIS JAPY M6X25

VIS J M 6X20

RONDELLE DE SERRAGE
GRIFFAXE

RDLE PL.B 6,5

FUSEE PORTE MOT.D.
INSERT BEC PANIER
BIELLE DE RETENUE
PLOT FIXAT.BIELLE
RESS.RAPPEL BIELLE

CACHE AVANT + ETIQ.

PLOT FIXAT.BIELLE
VIS TAPTITE M8X40
KIT CARCASSE RM

AXE DEFLECTEUR M6

RESSORT DEFLECT.+TR

POIGNEE CLAPET

DEFLECTEUR @
4

RENFORT DEFLECTEUR @

OBTURATEUR

CACHE ACCOUPLEMENT @

CACHE TRANSMISSION @

ENTRETOISE INSERTy

AXE DEFLECTEUR

CACHE MBK

ECROU AUTOFR.HM6
RDLE PLATE M 6N

RDLE PL.B 6,4

&
P Q\Q
AXE BAVETTE RM53 @@
e
O

Qté

RM53H

6/20



Carcasse 16/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
71267 71267 VIS C HC M6-65,8.8 1
71299 71299 VIS EJPT KA 40X14 1
71341 71341 ECROU NU 0920 ASN 1
71417 71417 VIS EJOT PT WN 1552 1

@©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

RM53H 7/20



Roues-Hauteur de coupe 16/06/2016

RM53H - RM53CF

@& 1075 42731

,\42752

22162

W - 71075 ~
20693 ”
206% )A634
i ZAM C S \
L'E 2\
0% e/ | 71075 \,@/4;' %

Ho75)

20693 !
24024 / I
42704 -
7427, 71075

53J10/V3 05/2013

RM53H 8/20



Roues-Hauteur de coupe

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

2233

5232

5496

6011

9022

9034

20507

20533

20536

20537

20539

20692

20693

21270

22162

24024

24132

24412

24634

24692

24804

24806

42097

42704

42706

42714

42719

42720

42722

42731

42736

42745

42752

2233

5232

5496

6011

9022

9034

20507

20533

20536

20537

20539

20692

20693

21270

22162

24024

24132

24412

24634

24692

24804

24806

42097

42704

42706

42714

42719

42720

42722

42731

42736

42745

42752

RDLE EVENT.A 6,4
ECROU AUTOFREIN HM6
VIS J M 6X20

RONDELLE
ROULEMENT A BILLES
ENTRETOISE PLASTIQ

VIS HM 6 X 20

ROULEMENT A BILLES @
RDLLE RESS. B12

BAGUE DE ROUE @
BAGUE GUIDAGE AV &
ETRIER ELASTIQUE @
VIS H M 6X25 DIN933 §\§9
RDLE PL.B 6,4 @
RESSORT @

TOLE D'APPUI AVANT

RONDELLE AXE ROUE @

ROUE NG51 TR.JAUNE @

ELT ANTI VIBRATOIRE

RDLE D'ETANCHEITE

FLASQUE ROUE D.200 /

ROUE D200 RLT BILLE

ENTRETOISE @
ENTRETOISE HDC AV

ENTRETOISE HDC AR

BAGUE GUID.+RAINURE

DOIGT INDEXAGE HDC

O

<

Qté

RM53H

9/20



Roues-Hauteur de coupe

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

42756

42757

42907

43021

43187

43265

43547

71016

71073

71075

71096

71222

71417

71425

71427

42756

42757

42907

43021

43187

43265

43547

71016

71073

71075

71096

71222

71417

71425

71427

BAGUE GUID.INDEXEE
POIGNEE HDC INDEXEE
HDC AR.TRACTEE CPLT
BRIDE POUR MANCHON
CACHE ROUE ARR.TR.N
ENSEMBLE HDC AVANT
BIELLE HDC PEINTE
RDLE 16X22X1

ECROU AUTOFR.HM6
RDLE PLATE M 6N
RDLE PL.B 6,4

VIS FHC/90 M6X12

VIS EJOT PT WN 1552
VIS TH M6X14 DIN933

RLE RESS-DIN 137-A8

O

S

&
N
&
S
&

'

<
&

<

Qté

RM53H

10/20



Moteur 16/06/2016

RM53H - RM53CF

71118(x3) RM53H
71118(x1) RM53CF

71056 (x2) RM53CF

43713 3 6. 43506
B 20693
L
< | 05444 (x4)
42758 (x3) //Eg? 3. ,,/4—929211531 .
05444 (x3 Y © 22758
02021 (x3 | & 05444
p 02021
71127
43232 RM53H < 1886794
50286 RM53H > 1886794
50286 RM53CF
43718
53K5/V3 05/2013

RM53H

11/20



Moteur

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

MZ53

2017

2021

2244

5070

5203

5232

5444

7334

20693

21608

35898

42068

42758

43088

43232

43525

43526

43713

43718

50286

71056

71075

71118

71127

71449

MZ53

2017

2021

2244

5070

5203

5232

5444

7334

20693

21608

35898

42068

42758

43088

43232

43525

43526

43713

43718

50286

71056

71075

71118

71127

71449

LAME POUR MULCHEUSE M53B

RONDELLE GROWER
ECROU AUTOFREIN HM8
RONDELLE GROWER
POULIE PR EMBRAYAGE
RESSORT RAPPEL
ECROU AUTOFREIN HM6
RDLE R9 ST '9X28X3'
BOULON M8 X 20

VIS H M 6X25 DIN933

VIS JAPY M6X16
GOUJ.M10/20XM8

RLE D54,5XD35X0,5

RLE FIXATION MOTEUR
RLE PLATE 49X10,5X4
VOLANT VENTIL.RM53
SUPPORT DE ROULETTE
ENTRETOISE ROULETTE
TOLE SUPP.MOT.JAUNE
ACCOUPL.+1/2 POULIE
VOLANT VENTILATEUR
VIS FHC/90 M8X35

RDLE PLATE M 6N

VIS J M 8X35 DIN603
CLAV.4,8X6,5X15,72

VIS H UNF 3/8-2"-24

4

<
&

<

Qté

RM53H

12/20



Systeme de traction 16/06/2016

RM53H < 1886794 RM53H > 1886794

RM53CF

51351

24067 43302

2408743 43020

|
|
|
o2t 71440 06011 ‘ 43047 ‘ 35399
|
|
|
|
|

43031 \ "= 71364 32309 5.
Nt 43031 !
(@ 01607 i
L. i

53J15/V1 05/2013

RM53H 13/20



Systeme de traction

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5
6011 6011 RONDELLE

20559 20559 CIRCLIPS 10

20561 20561 RDELLE RESS. A10
21036 21036 RDLE PL. A10,5

21481 21481 RDLE PLATE A 5,3
23029 23029 BAGUE ARTICULATION
24067 24067 RDLE DE MAINTIEN
35399 35399 PIGNON CREUX D12
35762 35762 RESSORT DE TENSION
38245 38245 BUTEE GAINE 3V

38293 38293 Nouvelle piéce

39280 39280 TRANSMISSION 3V
41654 41654 TUBE DE PROTECTION
42599 42599 RESSORT RAPPEL LEV.
42741 42741 SUPP.RESSORT REDUCT
42979 42979 BUTEE GAINE 3 VITES
43018 43018 ENTRETOISE10X1.5X2
43020 43020 RLT A BILLES D12/32
43031 43031 RLE MOTEUR

43039 43039 LEVIER 3 VIT.

43047 43047 POULIE DP.91.5

43082 43082 COURROIE SPZ 850

43060 43060 REDUCTEUR 3 VIT. @
43072 43072 LEVIER EMBRAYAGE

43301 43301 ROUE LIBRE GAUCH

43302 43302 ROUE LIBRE DROI

43550 43550 COURROIE LI8
51350 51350 Nouvelle pj

51351 51351 Nouvelle

71021 71021 VIS FHC/9

71183 71183 VIS TRCC M5X20
71188 71188 GOUPIL.ELAST. 4-26

O

S

&
N
&
S
&

<

Qté

RM53H

14/20



Systeme de traction 16/06/2016
Repere Code Piece Désignation Qté
71252 71252 VIS TH M5X45 1
71271 71271 VIS EJ-PT DG 60X12 1
71364 71364 VIS TCB INBUS M6X16 1
71417 71417 VIS EJOT PT WN 1552 1
71440 71440 AXE GOUPILLE 5X22 1

@

Q)

&
N
&
o
&

'

<
&

<

RM53H

15/20



Panier

16/06/2016

(///////£UEEE\\\\\\\ié§;>V
RM53CF W
| RM53B = 1770030 |

|RM53H > 1762949‘

53N1/V3

RM53

&3 070940:2)

71048(x2)

43513

05/2013

RM53H

16/20



Panier

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

7094

24903

35338

41653

43507

43513

43709

71048

71051

71369

7094

24903

35338

41653

43507

43513

43709

71048

71051

71369

RDLE PLATE B 4,3
DEMI-POIGNEE
EQUERRE

TEMOIN DE REMPLISS.
COUVERCLE PANIER

TOILE PANIER

CADRE CPLT SOUDE N.

VIS EJOT-PT KA40X10

VIS EJOT-PT KA40X14

RIVET CLOU ALU 4X21

O

S

&
N
&
o
&

'

<
&

<

Qté

RM53H

17/20



Frein de lame 16/06/2016

43718

RM53H - RM53CF

43232 RM53H < 1886794
50286 RM53H > 1886794
50286 RM53CF

35218
02021
ﬁ 43531
] []D\ 05041
A\ )
5608 \ (—"i%‘\ 24151
: ¥
Nz |
(=) '
21525 |
(21487 (@
[

o>

e
= 24824 09022
24835 4//[-;;, i 42051 %

40173 (x2) ¢ , e N 21256
, ;‘ i 24155
02021 (x2 71268 / ; :
\© — S T & 02021
R 21513 Ij : 21270
) !
= 43532 T
i 05232

43088
02244

71449

53M1/V3 05/2013

RM53H

18/20



Frein de lame

16/06/2016

Repere Code Piece Désignation

2021

2244

5041

5232

5334

5608

9022

21256

21270

21481

21513

21525

22029

24150

24151

24155

24822

24824

24832

24835

24836

35218

40173

42007

42051

42068

42070

43088

43224

43232

43531

43532

43718

2021

2244

5041

5232

5334

5608

9022

21256

21270

21481

21513

21525

22029

24150

24151

24155

24822

24824

24832

24835

24836

35218

40173

42007

42051

42068

42070

43088

43224

43232

43531

43532

43718

ECROU AUTOFREIN HM8
RONDELLE GROWER
VIS JAPY M 8 X 30
ECROU AUTOFREIN HM6
VIS A TETE HEXAGON.
VIS M6 X 35
ROULEMENT A BILLES
CIRCLIPS INT.32X1,2
RDLE PL.B 6,4

RDLE PLATE A 5,3

VIS JAPY M8X50

ECROU AUTOFR.HM4

PLATINE D'EMBRAYAGE
BUTEE DE COURROIE
RESSORT

PALIER

RLT 6007-2RS1
PLAQUETTE DE FREIN

BAGUE EPAULEE /

COURROIE X13X660LP

RESSORT DE REGLAGE @
ACCOUPLEMENT LAME
PLATINE DE FREIN @

RLE D54,5XD35X0,5

POULIE FONTE D.

ENTRET.FIXAT.FREIN

ENTRET.PATTE RENF.

ACCOUPL.+1/2 POULIE

&
COLE PLB s Q\Q
PATTE DE RENFORT @@
e
O

Qté

RM53H

19/20



Frein de lame 16/06/2016
Repere Code Piece Désignation Qté
50286 50286 VOLANT VENTILATEUR 1
71067 71067 VIS HM 8X75 DIN933 1
71268 71268 VIS FHC M4X20 1
71449 71449 VIS H UNF 3/8-2"-24 1

&
N
&
o
&

'

<
&

<

RM53H

20/20



